UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ GIAO BÌNH

Số: 50/GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                Giao Bình, ngày 27 tháng 8 năm 2025

GIẤY MỜI
Về việc Dự khai mạc các hoạt động chào mừng Kỷ niệm

80 năm Cách mạng Tháng Tám thành công (19/8/1945 - 19/8/2025) và
 Quốc khánh nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam

 (02/9/1945 – 02/9/2025)

Được sự nhất trí của Thường trực Đảng ủy, Ủy ban nhân dân xã Giao
Bình tổ chức Khai mạc các hoạt động văn hoá, văn nghệ, thể thao chào mừng
kỷ niệm 80 năm Cách mạng Tháng Tám thành công và Quốc khánh nước Cộng
hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam (02/9/1945 - 02/9/2025).

1. Uỷ ban nhân dân xã trân trọng kính mời
- Các đồng chí Thường trực Đảng ủy;
- Các đồng chí Uỷ viên Ban Thường vụ Đảng ủy; Lãnh đạo HĐND, UBND xã;
- Các đồng chí Uỷ viên Ban Chấp hành Đảng bộ xã;
- Lãnh đạo các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể khối Đảng, HĐND, UBND,

Ủy ban MTTQ Việt Nam xã, Công an xã, Ban Chỉ huy Quân sự xã;
- Đại diện đồn Biên phòng Quất Lâm;
- Các đồng chí cán bộ, công chức xã;
- Các đồng chí Bí thư, Trưởng xóm, Trưởng Ban công tác Mặt trận Khu

dân cư, Hiệu trưởng các nhà trường trên địa bàn xã, Trưởng trạm Y tế xã;
- Lãnh đạo công ty Nông nghiệp Bạch Long;
- Các Doanh nghiệp, cơ quan, đơn vị có liên quan;
- Các đồng chí cán bộ, đảng viên và nhân dân trong xã.
Tới dự Khai mạc các hoạt động văn hoá, văn nghệ, thể thao chào mừng

kỷ niệm 80 năm Cách mạng Tháng Tám thành công và Quốc khánh nước Cộng
hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam (02/9/1945 - 02/9/2025).

2. Thời gian và địa điểm.
2.1.  Giải Bóng chuyền hơi nữ và Kéo co
- Khai mạc: Vào lúc 07 giờ 00 phút, ngày 30 tháng 8 năm 2025 (Thứ Bảy).
- Địa điểm tại: Trụ sở HĐND-UBND xã Giao Bình (Trụ sở UBND xã

Giao Yến cũ).

2

2.2. Giải Bơi Chải
- Khai mạc: Vào lúc 07 giờ 00 phút, ngày 01 tháng 9 năm 2025 (Thứ Hai).
- Địa điểm tại: Trước cổng Công ty Gatex (Xóm 4 xã Giao Yến cũ)
2.3. Chương trình Liên hoan Văn nghệ
- Khai mạc: Vào lúc 19 giờ 15 phút, ngày 01 tháng 9 năm 2025 ( Thứ  Hai)
- Địa điểm tại: Sân vận động Đảng ủy xã Giao Bình (Sân vận động xã

Bạch Long cũ).
Trân trọng kính mời các đại biểu tới dự, cổ vũ, động viên để góp phần vào

sự thanh công của các hoạt động văn hóa, văn nghệ, thể thao của xã./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu VT;

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Văn Phiệt

		2025-08-28T14:32:41+0700

		2025-08-28T15:15:28+0700